АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЛАЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2021 г. № 26

«О проведении мероприятий по благоустройству
и наведению санитарного порядка на территории
Слащевского сельского поселения в 2021 году»

В целях проведения работ по благоустройству, озеленению, наведению санитарного порядка на территории Слащевского сельского поселения, на основании пп.19 п.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить Весенний Месячник Добра по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории Слащевского сельского поселения с 09.04.2021г. по 08.05.2021г.
2. Утвердить план мероприятий в рамках Весеннего Месячника Добра по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории Слащевского сельского поселения в 2021 году, согласно приложению.
3.  Привлечь к работам по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории Слащевского сельского поселения:
- все организации и учреждения сельского поселения;
- учащихся образовательных учреждений;
- органы территориального общественного самоуправления;
- местное население.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Слащевского сельского поселения в сети интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Слащевского сельского поселения                                            Н.М. Бочаров

Приложение № 1
                                                                                                    к постановлению Администрации Слащевского сельского поселения
                                                                                                  от 01.04.2021 г. № 26

План
мероприятий по благоустройству на территории Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района в период проведения работ по благоустройству в 2021 году

	№
п/п

Показатели
	Единица
измерения

	Всего

	1
	2
	3
	4

	2
	Посадка деревьев
	шт.
	50

	3
	Посадка кустарников
	шт.
	30

	4
	Ремонт и покраска
турникетов, ограждений
	п. м.
	30

	5
	Уборка территории
	тыс.
кв. м.
	20

	6
	Ремонт и покраска цоколей зданий
	шт.
	1

	7
	[bookmark: _GoBack]Ликвидация свалок
	шт.
	2

	8
	Благоустройство и
ремонт памятных
мест
	шт.
	6